EgoOddo diaconuscardinalis S. Georgii ad Velum

Aureum subscripsi.

Ego Rudolphus diaconus cardinalis S. Angeli

subscripsi.

Ego Joannes diaconus cardinalis Sanctorum Ser-

gii et Baccbi subscripsi.
Dalum Signiae, per manum Bosonis sanclse Roma-

nse Eeclesiaescriptoris, v Idus Februarii, indict.

xv, lncarnationis Dominicaeanno 1152, pontificatus
domni Eugenii papae III anno vn.

CDXCI.

Eberhardo Babenbergensi et Burchardo Eyesletlensi
episcopis commendal Adalberium abbalem Heiden-

». heimensem, ut ei quovis modo assisiani.

(AnnoH52, Febr.)

[Ibid., p.,131.]
EUGENIOSepiscopus, servus servorum Dei,

EBERHARDOBabenbergensi el BURCHARDOEyestet-
tensi episcopis, salutem et apostolicain benedictio-

nem.
Benedictus Dominus et Pater Domini noslri

Jesu Clirisliquipercuram etsollicitudinem vestrara,

atque juxla commoniiionem el desiderii noslri

matur, videatur .nler a..os Grotius De jure belli ct

pacis ; hic denotaljus quod alicui in se quavis
compelil; specialius, quod parocho in matrici ec-
clesia coinpetit. Vide Cangius.
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voium, dignalus est in ecclcsia Heidenbeimensi ho- j
nestaliset Deoplaciue religionis observantiam re-
formare et dilectum lilium ribslrum Adelberlum,
lalorem praesenlium,; honesluin siquidem, piout
asseritis, ac bonae opinionis virum, abbalcm et

provisorem in eodem loco salubriter providere, ut

ubi omnis enormilatis et iinniundilise malilia diu,

peccalis exigentibus, exslilil, ibi de ctetero rcgnla-
vis ordo et innocentia sanclitalis refloreat, a:que
gratum Deo in odorem simiialis exhibealur obse-

quium. Proinde, dileclissimi in Chrislo fratres, et
in agricultura smnini patrisfamilias solcrlissiini

cooperatores, ut donum, quod in prscdicla ccclesia

pro studio incoepiuin esl, deperire non valeat, sed

de bonoin melius semper angeri, fraternitaiis
veslrae studium praeseulibus lilieris incitamus,
el iu Domino exhorlanles monemus, quatenus
prsedictum filiuni nostrum Adelbertum abbalem at-
lenlius habeatis commendatum, et ad reaedificatio-
iiein ac meliorationem ejusdem eeclesise, vires ei et

auxiliuin, pro B. Pelri et noslra reverenlia, prae-
stelis, atque pecuniam, quae, pro reslauratione ip-
sius loci collecla est, in manu ejus ac fratrum suo-
rum facialis assignari. j Clericos vero manifeste

concubinarios, qui babilationes suas in ipso mona-

slerio habent, nihilominus ab eodera loco sludealis

reraovere.

CDXCII.
Gerhardo Eystetiensi comiti, Adelberium abbatem

Ueidenheimensem, ejusque fraires allenlius com-
mendat.